Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2022

                     г. Назарово

                         №  411-п
О вынесении на публичные слушания проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово, утвержденные решением Назаровского городского Совета депутатов от 29.09.2021 № 33-242
На основании  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28, ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Назаровского городского Совета депутатов от 12.12.2018 №15-89  «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городском округе город Назарово» (в редакции решения Назаровского городского Совета депутатов  от 28.04.2021 № 31-233 «О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 12.12.2018 №15-89  «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городском округе город Назарово»),  постановления администрации города от 01.04.2022 № 401-п  «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово», заключения комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Назарово от 09.03.2022, ст. 40 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  публичные слушания  по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово, утвержденные решением Назаровского городского Совета депутатов от 29.09.2021 № 33-342.
2. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний определить комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки  города Назарово.
3. Публичные слушания по  проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово провести 17.05.2022 в 17-30 часов в малом зале здания МБУК «Городской Дворец культуры», расположенного  по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса,  № 21.
4. Предложить гражданам, проживающим на территории города принять участие в обсуждении проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово, путем подачи предложений в письменной форме, а так же путем участия в устной форме в ходе проведения публичных слушаний по данному вопросу и посредством записи в книге (журнале) учёта посетителей экспозиции проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово.

5. Отделу градостроительства (Ищенко) подготовить:
- экспозицию по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово и обеспечить постоянное консультирование посетителей экспозиции. Информационные стенды оформить в фойе здания администрации города Назарово.
- книгу (журнал) учёта посетителей экспозиции проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово.

6. Установить, что заявки на участие и выступления на публичных слушаниях принимаются до 13.05.2022 в рабочие дни по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса, №19, корпус 1, каб. №111, т. 5-10-82 и по электронной почте             E-mail: gorod-nazarovo@yandex.ru
7. Определить местом приёма и учета предложений по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Назарово кабинет №111 по адресу:  г. Назарово, ул. К. Маркса, №19, корпус 1.
8. Общему отделу (Забудская) опубликовать настоящее постановЛЯЮ:яях принимаются до 10

ление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
10. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                                                                               В.Р. Саар